ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

06.05.2024   733 №
Вâрмар  поселокê
АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024  №  733
                                 п. Урмары

[image: ]

О возобновлении отопительного сезона
2023/2024 гг.
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домах, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, в связи с ухудшением погодных условий и понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, администрация Урмарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Всем производителям теплоносителя, расположенным на территории Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, произвести возобновление подачи теплоснабжения в социально-значимых объектах с 06.05.2024 г.
1. Сектору цифрового развития и информационного обеспечения опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства, дорожного хозяйства  управления строительства и развития территорий администрации Урмарского  муниципального округа Чувашской Республики.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Урмарского
муниципального округа                                                                                      В.В. Шигильдеев

Иванова Наталия Геннадьевна
8(835-44) 2-14-16

image10.emf

image1.emf